关于确定李珂、李文旭等 15 位同志为入党积极分子的公示

根据上级党委组织部门关于发展党员工作文件的规定，经个人申请、团组织

推优，我院学生党支部于 2024年 5 月 11 日召开支部会议讨论通过，确定李珂、

李文旭等 15 位同志为入党积极分子，现予以公示。具体名单如下：

序号 党支部 学号/工号 姓名

1 机械与能源工程学院学生党支部 2023110303076 李珂

2 机械与能源工程学院学生党支部 2023110303008 李文旭

3 机械与能源工程学院学生党支部 2023110303068 张玉琳

4 机械与能源工程学院学生党支部 2023110302030 朱佳鑫

5 机械与能源工程学院学生党支部 2023110302024 曹达远

6 机械与能源工程学院学生党支部 2023110301023 张唯一

7 机械与能源工程学院学生党支部 2023110301019 王海涛

8 机械与能源工程学院学生党支部 2023110304092 路镒鸣

9 机械与能源工程学院学生党支部 2023110304044 贾安琪

10 机械与能源工程学院学生党支部 2023110304002 赵韧臻

11 机械与能源工程学院学生党支部 2023110304034 楼建伟

12 机械与能源工程学院学生党支部 2023110306028 刘孟欣

13 机械与能源工程学院学生党支部 2023110306012 陈慧

14 机械与能源工程学院学生党支部 2023110306062 李家和

15 机械与能源工程学院学生党支部 2022110301028 徐亚璞

现对李珂、李文旭等 15 位同志在理想信念、政治立场、思想作风、工作、

学习、群众观念及廉洁自律等方面接受广大党员、群众监督。公示期为 2024年

5月 11 日至 2024 年 5月 16 日（5个工作日）。如对以上入党积极分子有意见，

请于公示期内向机械与能源工程学院党总支办公室王晨怡老师反映。

（021-57131333-1303）。

机械与能源工程学院学生党支部

2024 年 5 月 11日